令和 4 年 3 月 3 日

会員 及び 会員保護者 各位

古河あかやまスイミングスクール

臨時休業のお知らせ

 取り急ぎ用件を申し上げます。

 2 月 27 日に当スクール職員からコロナ陽性者が確認され、本日(3/3)新たに体調不良者が確認されまし

た。現在、検査の結果を待っているところではございますが、当スクール職員からこれ以上の陽性者を出

すことで、会員様にご迷惑をお掛けするわけには参りません。

つきましては、下記の通り 臨時休業させていただきます。

 なお、本日確認された職員は、私用により３月 1 日と 2 日は欠勤しております。陽性が確認された場

合も潜伏期間とされる直近 2 日間は会員様との接触はございません。

 皆様に対しまして、多大なご不安とご不便をお掛けしますことは大変心苦しく思っておりますが、何

卒ご理解とご協力を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

記

【 休業期間 】

  令和 4 年 3 月 4 日（金）〜3 月 12 日（土）の 9 日間

【 レッスンについて 】

  3/4(金)・5(土)・7(月)・11(金)・12(土)会員様 ⇒ 無期限の振替にて対応いたします。

  3/8(火)・９(水）・10(木）会員様 ⇒ 3/22(火）・23(水）・24(木）に予定しておりました休館日は

営業日に変更いたしますので、こちらのご利用をお願いいたします。この措置に不都合のある会員様

には、お申し出いただければ無期限の振替にて対応いたします。

【 窓口の期間と時間 】

  ３月 4 日(金）〜3 月 12 日(土）AM9:30〜PM5:00

※３月 6 日（日）・8（火）・9（水）10（木）は休館日とさせていただきますのでご了承の程お願い

いたします。

【 その他 】

  今月（３月）に限り、各諸届は 3 月 14 日（月）までお受けさせていただきます。

以上